41

4105
4110
4195
44

4408
4413

4421
4428
48

4802
4808
4810

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
54

5423
5424
55

5501
5502
5506

5507
5508
5550
58

5804
5890

MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019
Cifras en pesos colombianos sin decimales

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN
SALUD

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS
EXTRAORDINARIOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

SALUD

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

INGRESOS
GASTOS
UTILIDAD DEL EJERCICIO

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P. 14420-T

(,;;W'L/ﬁ

e

ALCALDIA DE PASTO

13,774,485,591

272,617,434,696
33,109,791,245
7,550,711,876
5,912,338,385
2,068,437,700
424,669,100
3,330,153,827
24,228,207
13,799,252,150
13,541,720,626
13,138,378,302
403,342,324
221,030,166,068
98,406,775,898
113,596,384,381
4,657,897,.518

1,734,103,442

853,846,860
1,781,157,970
4,935,756,757
1,951,272,091
2,984,484,666

272,617,434,696
79,109,387,587

Legitimidad Participacion Honestidad

351,726,822,283
100,753,720,730
102,636,173,057

11,892,033,264

235,247,831,670
146,319,173,004
304,666,852

71,654,838,982
16,969,152,832
15,725,269,883
13,950,985,499
1,496,797,016
277,487,369

351,726,822,283



